Priloha ¢. 1
KONTAKTNE OSOBY

¢ Dodavatel objednavatelovi uruje pre vzajomny styk tykajuci sa jednotlivych obchodnych pripadov a pre
prednostné vybavenie kontaktné osoby, ktoré budu servisné a opravarenské sluzby prioritne dojednavat..:

p. Pavol Vitali$, veduci servisu
tel. ¢.: +421 903 600 914
e-mail: pavol.vitalis@moris.sk

Mechanické a elektrikarske prace:

Tomas Fllep - Skoda, Seat  +421 55 789 01 10 tomas.fulep@moris.sk

Ing. Jakub Proksa - Skoda, Seat +421 5578901 11 jakub.proksa@moris.sk

Jozef Bruhansky - VW, Audi +421 55 789 01 07 jozef.brunansky@moris.sk

Ing. Rastislav Ondrej - VW, Audi +421 905 600 760 rastislav.ondrej@moris.sk
Karosarske a lakovacie prace:

Viktor Dobo$ +421 55 789 01 06 viktor.dobos@moris.sk

Lubomir Kollar +421 911 600 982 lubomir.kollar@moris.sk

e Zoznam pracovnikov objednavatela opravnenych k objednavaniu vozidiel do opravy, k odsuhlaseniu rozsahu a
ceny opravy, k odsuhlaseniu poskytnutia nahradného vozidla, k zasielaniu informacného servisu a pod.

KoSice:
1. Meno: Ing. Danka Lopuchovska 2. Meno: Julius Hajdusek
Tel: +421 903 207 104 Tel: +421 903 722 664
e-mail: danka.lopuchovska@szrb.sk e-mail: julius.hajdusek@szrb.sk
pozicia / funkcia/: riaditelka RZ KoSice pozicia / funkcia/: vodi¢
PreSov:
1. Meno: Ing. Milan Sotak 2. Meno: Julius HajduSek
Tel: +421911 178 723 Tel: +421 903 722 664
e-mail: milan.sotak@szrb.sk e-mail: julius.hajdusek@szrb.sk
pozicia / funkcia/: riaditel RZ PreSov pozicia / funkcia/: vodi¢

e Zoznam pracovnikov objednavatefla uréenych pre zmluvné vztahy a vzajomny obchodny styk s dodavatelom:
Meno: Ing. Ilvan Drobny
Tel: +421 903 664 462
e-mail: ivan.drobny@szrb.sk
pozicia / funkcia/: riaditel odboru prevadzkovych sluzieb
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